
 

Osmanlı’da Toplum, Şehir ve Ticaret III 
Geniş bir coğrafyada köklü bir medeniyet inşa eden Osmanlı Devleti, farklı 

dinamiklere sahip toplum, şehir ve ticaret hayatıyla her dönem dikkatleri üzerine 

çekmiştir. Medeniyetin doğduğu bir coğrafyaya yayılmış olan Osmanlı Devleti, kökleri 

kendisinden çok daha önceki dönemlere dayanan şehirleri kendine özgü unsurları ilave 

ederek daha da geliştirmiştir. Şehir, toplum ve ticaret bağlamında geniş bir hayatın 

oluşmasına kapı aralayan Osmanlı Devleti, fethettiği her bölgeyi ihya etmiş ve orada 

vücuda getirdiği müesseselerle zengin bir kültürün oluşmasına imkân tanımıştır. 

Şehirlerde toplumsal hayatın nizamı, yaşayış biçimleri, zanaatlar, kültürel ve ticari 

faaliyetler adeta ilmik ilmik dokunmuştur. Bu itibarladır ki şehir, toplum ve ticaret 

üçlüsünü birbirini tamamlayan temel unsurlar olarak gören Osmanlı Devleti, klasik  

dönemden modern zamana kadar bunları hep canlı tutmaya çalışmıştır. Bundan dolayıdır 

ki Osmanlı’da toplum, şehir ve ticaret hayatı her dönemde araştırmacıların ilgisini 

çekmiştir. Zira böylesine geniş bir alan ve sahada işlenmesi gereken pek çok çalışma 

konusu bulunmaktadır. Her ne kadar bu alanın muhtelif konularıyla ilgili çeşitli 

çalışmalar ortaya konulmuşsa da araştırılacak birçok hususun olduğu kanaati hâkimdir.  

Bu düşünceden hareketle 2021 yılında yola çıkılan bu kitap projesinin 3. cildinin 

hazırlanması safhasına ulaşılmıştır.  

Hem ilgili alana katkı sunmak hem de yapılacak çalışmalara referans olmak için 

Osmanlı’da toplum, şehir ve ticaret hayatıyla ilgili özgün çalışmalara yer vermeye 

çalışılacaktır. Bu bağlamda “Osmanlı’da toplum, şehir ve ticaret” başlığı ekseninde siz 

değerli hocalarımızın katkılarını beklemekteyiz.  
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Metin Yazım Esasları  

Yazı karakteri Times New Roman, 12 punto, satırlar tek aralıklı, dipnotlar 10 punto ve tek aralıklı 

yazılmalıdır. Sayfa sayısı 25’i geçmemesine özen gösterilmelidir.  

1 Paragraf yazısı, ilk satır 1. 25, paragraflar arası önceki 3 nk, sonra 3 nk, iki yana dayalı, satır 

aralığı bir buçuk olmalıdır.  

Sayfa düzeni normal, sayfa yapısı üstten 5 cm, alttan 5.5 cm, sol 4.5 cm, sağ 4.5 cm, cilt payı 0, 

üst bilgi 1.25 cm. alt bilgi 4,5 cm olmalıdır.  
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